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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 for 
Helsinge Fitness ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Helsinge, den 

Direktion

Daniel Arum Jensen

Direktør
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Virksomheden Helsinge Fitness ApS

Frederiksborgvej 6 

3200 Helsinge

Telefon 34 10 95 03

E-mail info@helsingefitness.dk

Hjemmeside www.Helsingefitness.dk

CVR-nr. 37621277

Stiftelsesdato 19-04-2016

Hjemsted Gribskov

Regnskabsår 01-01-2022 - 31-12-2022

Direktion Daniel Arum Jensen
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive fitnesscenter og dermed beslægtet virksomhed.
 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 1.380.855, og 
selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 3.841.897, og en egenkapital på kr. 1.794.813.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for Helsinge Fitness ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre eksterne omkostninger
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Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er 
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0%

Indretning af lejede lokaler 5 år 0%
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 

Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
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Varebeholdninger
Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Andre tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
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Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 

Bruttofortjeneste 3.587.413 1.886.744

Personaleomkostninger 1 -932.155 -737.254

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver 2 -792.118 -628.882

Driftsresultat 1.863.140 520.608

Andre finansielle indtægter -60.386 0

Finansielle omkostninger -26.318 -11.483

Resultat før skat 1.776.436 509.125

Skat af årets resultat -395.581 -131.300

Årets resultat 1.380.855 377.825

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 1.400.000 400.000

Overført resultat -19.145 -22.175

Resultatdisponering 1.380.855 377.825
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 

Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 4 1.077.268 997.730

Indretning af lejede lokaler 5 1.063.338 975.993

Materielle anlægsaktiver 2.140.606 1.973.723

Anlægsaktiver 2.140.606 1.973.723

Fremstillede varer og handelsvarer 40.000 40.000

Varebeholdninger 40.000 40.000

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 222.639 11.385

Andre tilgodehavender 4.049 116.533

Tilgodehavender 226.688 127.918

Likvide beholdninger 1.434.603 663.965

Omsætningsaktiver 1.701.291 831.883

Aktiver 3.841.897 2.805.606

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a

s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

d
2
b
6
9
c
z
K

R
U

M
2
4
9
6

8
7

7
4

4



Helsinge Fitness ApS

Balance 31. december 2022
 

-12 -
 

Note
2022

kr. 
2021

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 50.000 50.000

Overført resultat 6 348.508 367.650

Udbytte for regnskabsåret 7 1.400.000 400.000

Egenkapital 1.798.508 817.650

Hensættelser til udskudt skat 30.694 49.263

Hensatte forpligtelser 30.694 49.263

Leverandører af varer og tjenesteydelser 59.642 41.326

Gæld til tilknyttede virksomheder 0 103.422

Selskabsskat til tilknyttede virksomheder 431.958 133.720

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 104.022 103.632

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 1.417.073 1.556.593

Kortfristede gældsforpligtelser 2.012.695 1.938.693

Gældsforpligtelser 2.012.695 1.938.693

Passiver 3.841.897 2.805.606

Eventualforpligtelser 8

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 9
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2022 2021

1. Personaleomkostninger
Lønninger 911.629 714.223

Pensioner 8.236 8.331

Andre omkostninger til social sikring 12.290 14.700

932.155 737.254

Gennemsnitligt antal beskæftigede 3 3

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver
Afskrivninger andre anlæg, driftsmidler og inventar 490.859 424.864

Afskrivninger indretning af lejede lokaler 301.259 204.018

792.118 628.882

3. Finansielle omkostninger
Andre finansielle omkostninger 26.318 11.483

26.318 11.483

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo 2.122.812 1.933.746

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 570.397 189.066

Kostpris ultimo 2.693.209 2.122.812

Af- og nedskrivninger primo -1.125.082 -700.218

Årets afskrivninger -490.859 -424.864

Af- og nedskrivninger ultimo -1.615.941 -1.125.082

Regnskabsmæssig værdi ultimo 1.077.268 997.730

5. Indretning af lejede lokaler
Kostpris primo 1.751.572 1.221.957

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 388.603 529.614

Kostpris ultimo 2.140.175 1.751.571

Af- og nedskrivninger primo -775.578 -571.560

Årets afskrivninger -301.259 -204.018

Af- og nedskrivninger ultimo -1.076.837 -775.578

Regnskabsmæssig værdi ultimo 1.063.338 975.993

6. Overført resultat
Saldo primo 367.653 389.825

Årets tilgang -22.840 -22.175

Saldo ultimo 344.813 367.650
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7. Udbytte for regnskabsåret
Saldo primo 400.000 300.000

Årets tilgang 1.400.000 400.000

Årets afgang -400.000 -300.000

Saldo ultimo 1.400.000 400.000
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8. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Daniel Arum Jensen Holding ApS, der er administrationsselskab i 
sambeskatningen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Virksomhedspant på t.kr. 500
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This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Daniel Aarum

Navnet returneret af dansk MitID var:
Daniel Arum Jensen
Direktør
ID: 1ffdd036-ac6d-4fa9-9149-1d8d8ea4a32a
Tidspunkt for underskrift: 02-04-2023 kl.: 21:21:27
Underskrevet med MitID

Daniel Aarum

Navnet returneret af dansk MitID var:
Daniel Arum Jensen
Dirigent
ID: 1ffdd036-ac6d-4fa9-9149-1d8d8ea4a32a
Tidspunkt for underskrift: 02-04-2023 kl.: 21:21:27
Underskrevet med MitID





Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID d2b69czKRUM249687744.
The document is part of the order with Reference ID 7a927bHwKjH249687744.
 
The validity of the original document, attached ot this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2023-04-02T19:21:26.008Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Daniel Aarum <info@danielarum.dk> 
Using MitID with ID 1ffdd036-ac6d-4fa9-9149-1d8d8ea4a32a 
As Direktør and Dirigent 
Signed 2023-04-02T19:21:27.409Z from 87.54.114.100:3743
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 98BDEF0123EF22E116842C3FC2EF22BE ¬
D8F2BA43E17CF0EE38675938E07F6D46 ¬
0EA81919180C1A9FA33E77AA9BDCE163 ¬
6875FDFC9056DAA12C7AA153D8F44DDD


Agreement ID Title


861ef8yhrUn249687744 Helsinge fitness Specifikationshæfte 2022.pdf


d2b69czKRUM249687744 Helsinge fitness årsrapport 2022.pdf


When What Who Where


27-03-2023
08:52:33


Created Lars Pedersen
info@accp.dk


172.20.9.221


02-04-2023
19:19:32


Opened Daniel Aarum
info@danielarum.dk


87.54.114.100
:1061


02-04-2023
19:21:27


Signed Daniel Aarum
info@danielarum.dk


87.54.114.100
:4095
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  "at_hash": "QHXNnptDhk2VLuhWeS-58Q",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1680463282",

  "birthdate": "1980-01-09",

  "exp": "1680466882",

  "iat": "1680463282",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "7f6f9857-4a3b-48ac-84d1-054a1de54018",

  "name": "Daniel Arum Jensen",
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  "rat": "1680463264",

  "sid": "b608ba89-590c-47a9-8fde-9f6774959590",

  "sub": "1ffdd036-ac6d-4fa9-9149-1d8d8ea4a32a",

  "transaction_id": "35ac545b-61b7-496d-9479-bd7ea33b15c5",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",
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